保護者の皆様                           令和５年６月

第 1回保護者会のご案内

今年は平年より 8日早い梅雨入り、5月のスーパー台風襲来と異常気象が報じられ被害が心配さ

れます。皆様方におかれましては、日頃より EISUみらい塾の療育につきまして、ご理解ご協力い

ただきありがとうございます。

さて、土曜日開設行事の年間予定について「お知らせ」をお渡ししておりますが、早速「第１回

の保護者会」のご案内をいたします。保護者様同士、職員との交流・親睦を深めたり、ワークを通

して子育ての自分軸を探ったりできたらと思っていますので、お忙しいとは存じますが多くの皆様

にお集まりいただけますようお願いいたします。

１ 日時      令和 5年 7月 1日（土） 10：00～11：30

２ 場所      EISUみらい塾

３ 内容      （１）ワークショップ型ミーティング

             テーマ「大切にしたい思い～私らしい子育てできている？」

＊職員の自己紹介とアイスブレイク（←緊張感を解きほぐします！！）

＊グループに分かれて、ワークシートに記入

＊グループ内で交流（スルーしても OK！聞くだけでも OK！）

                 ＊全体でのシェア（グループで出てきた意見等を発表）

              （２）自由ミーティング

                 ＊少しの時間ですが、お茶とお菓子をいただきながらお話しましょう。

４ その他      （１）ご希望の方は、子どもさんの療育をします。

           （２）出欠を別紙にご記入いただき、6月 20日（火）までに提出してく

ださい。

EISUみらい塾

«氏名»さんの保護者様

EISUみらい塾 第１回保護者会 出欠確認

１ 保護者会出欠

日時 出欠 参加者のお名前

7/1（土）

10:00～11:30

・参加 （    ）人

・欠席

（どちらかに〇印をつけてください）

２ 療育の希望

（保護者会参加時にお子様をお預かりします。）

 ※保護者会に参加家庭の児童生徒に限ります。（兄弟姉妹についてはご相談ください。）

日時 内容 希望児童生徒のお名前

7/1

（土）

療育

10:00～

11:00

個別（通常ご利用時と同じ）

または小集団の療育

学習＋活動

おやつ

タイム

11:00～

11:30

おやつを食べて

リラックスタイム

ご記入の上、令和 5年 6月 20日（火）までに提出してください。